[image: image1.png]IWVIIRANDELA

(YXIX X XN YXIXXYX XXX

	Exma. Senhora Presidente

da Câmara Municipal de Mirandela

	Nos termos do n.º 14 da Portaria n.º 962/90 de 9 de Outubro requeiro a verificação periódica do(s) instrumento(s) de medição abaixo indicados, instalados no estabelecimento(1)

	 FORMCHECKBOX

	início de actividade

	 FORMCHECKBOX

	instrumentos recentemente adquiridos

	 FORMCHECKBOX

	instrumentos cuja aferição caducou

	 FORMCHECKBOX

	instrumentos com marcações inutilizadas

	 FORMCHECKBOX

	instrumentos cuja verificação não foi efectuada até 30 de Novembro

	 FORMCHECKBOX

	     

	INSTRUMENTO DE MEDIÇÃO
	MARCA
	MODELO
	Nº

	     
	     
	     
	     

	     
	     
	     
	     

	     
	     
	     
	     

	     
	     
	     
	     

	     
	     
	     
	     

	     
	     
	     
	     

Mirandela,    de  FORMDROPDOWN
 de 20 FORMDROPDOWN
,

O Requerente __________________________________________________________

(1) Indicar actividade principal

Página 1 de 1
Mr.DM…
1

	PO.10_PROC.02_IMP.01
	Página 1 de 1